Bu durum, eziyet edilen hayvanın çıkardığı seslerin komşuları rahatsız edene
kadar devam etmiştir. Lawrence bu örneklerden hareketle, mülkiyet hakkının bu tarz
davranışları korumaması gerektiğini ileri sürmüştür. Lawrence, s. 124.

29 The Cruel Treatment of Cattle Act 1822 (3 George 4 c.71)
30 An Act to Consolidate and Amend the Several Laws Relating to the Cruel and Improper

Treatment of Animals, and the Mischiefs Arising from the Driving of Cattle, and to
Make Other Provisions in Regard Thereto.(5 & 6 Will. 4, c. 59), bkz.
https://www.aspca.org/about-us/history-of-the-aspca (erişim tarihi 06.02.2020).